LICITANET®

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

% MUNICIPIO DE ACAILANDIA/MA

ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 003/2024
PROCESSO LICITATORIO 35237/2024

N Y

06-06-81

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente Publico e respectivos comissdo de contratacédo, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os
procedimentos relativos a referida dispensa que tem como objeto: Sele¢ao da proposta mais vantajosa visando a contratagdo de pessoa juridica para realizagao
de eventos esportivos de interesse da Secretaria Municipal de Esportes de Acailandia/MA.

O(a) Agente Publico conduziu a sesséo de dispensa, conforme disposicdes contidas: Lei Federal n® 14.133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar n°123/06,
realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa.

-~

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagdo Motivo

81570  E4 SOLUCOES LTDA R$ 25.000,00 -

13775029000197

Lances

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

E4 SOLUCOES LTDA 13.775.029/0001-97 R$ 24.945,00 14/06/2024 14:02:59 Negociacao

E4 SOLUCOES LTDA 13.775.029/0001-97 R$ 24.950,00 14/06/2024 08:02:46 Manual

E4 SOLUCOES LTDA 13.775.029/0001-97 R$ 25.000,00 12/06/2024 10:08:02 Classificado
Classificagao Final

Classificagao Final do Item 1

Posicao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1° E4 SOLUCOES LTDA 13.775.029/0001-97 R$ 24.945,00
Mensagens

Mensagens do Item 1
Usuario  Data/Hora

Sistema 14/06/2024
08:00:03

Sistema 14/06/2024
14:00:02

Mensagem

O ITEM 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 14/06/2024 14:00:00. Sr(s).
Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

O detentor da melhor oferta ID: 81570 - Data Prop.: 12/06/2024 10:08:02 venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$ 24.950,00.




Mensagens do Iltem 1
Usuario  Data/Hora Mensagem

Sistema 14/06/2024
14:02:15

Sistema 14/06/2024
14:02:59

Sistema 14/06/2024
14:12:18

Sistema 14/06/2024
14:12:33

Pregoeiro  14/06/2024
14:13:49

Pregoeiro  14/06/2024

O tempo de negociacgéo esta encerrado.

O ITEM 1 estd em negociagéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

O fornecedor E4 SOLUCOES LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$24.945,00.

Senhor concorrente, esta aberto prazo para envio dos documentos de habilitagdo da empresa.

ITEM 1 negociado no valor de R$ 24.945,00 pelo fornecedor ID: 81570 - Data Prop.: 12/06/2024 10:08:02

Senhor concorrente, embora ndo tenha encerrado o prazo para envio dos documentos de habilitagdo, verifiquei pelas pegas

15:31:34 incluidas que a empresa esta habilitada. Estou o abrindo o prazo para envio da proposta readequada.

Pregoeiro  14/06/2024

Sistema 14/06/2024
17:40:34

A disputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: DISPUTA ENCERRADA.

Perfeito. Vou aguardar o encerramento dos prazos para encerrar a disputa. Fique a vontade para se manter logado até o final.
15:33:41 Caso nao deseje, certifico de logo que a empresa esta habilitada e a proposta final aceita.

Item 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ

23847 E4 SOLUCOES LTDA

Lances

Lances do Item 2

13775029000197

Fornecedor

E4 SOLUCOES LTDA

E4 SOLUCOES LTDA

E4 SOLUCOES LTDA

CNPJ

13.775.029/0001-97

13.775.029/0001-97

13.775.029/0001-97

Classificagao Final

Classificagao Final do Item 2
Posicao Licitante

1° E4 SOLUCOES LTDA

Marca Modelo

Valor Lance R$

R$ 34.445,00

R$ 34.450,00

R$ 34.500,00

CNPJ

13.775.029/0001-97

Proposta R$ Situagdo Motivo

RS 34.500,00 -

Data/Hora

14/06/2024 14:03:59

14/06/2024 08:02:47

12/06/2024 10:08:02

Tipo
Negociacao
Manual

Classificado

Melhor Oferta R$

R$ 34.445,00




Mensagens

Mensagens do Iltem 2

Usuario Data/Hora

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

14/06/2024
08:00:03

14/06/2024
14:00:02

14/06/2024
14:02:15

14/06/2024
14:03:59

14/06/2024
14:12:18

14/06/2024
14:12:33

14/06/2024
17:40:34

Mensagem

O ITEM 2 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 14/06/2024 14:00:00. Sr(s).

Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

O detentor da melhor oferta ID: 23847 - Data Prop.: 12/06/2024 10:08:02 venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$ 34.450,00.

O ITEM 2 estd em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

ITEM 2 negociado no valor de R$ 34.445,00 pelo fornecedor ID: 23847 - Data Prop.: 12/06/2024 10:08:02

O tempo de negociacéo esta encerrado.

O fornecedor E4 SOLUCOES LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de R$34.445,00.

A disputa do ITEM 2 esta encerrada. Despacho: DISPUTA ENCERRADA.

Mensagem Geral

Usuario

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

14/06/2024
14:13:16

14/06/2024
14:56:16

14/06/2024
14:56:39

14/06/2024
14:58:11

14/06/2024
15:30:33

14/06/2024
15:31:26

14/06/2024
16:13:01

14/06/2024
17:31:01

Mensagem

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 14/06/2024 14:13:00hs até o dia 14/06/2024 16:13:00hs para o(s) fornecedor(es):

E4 SOLUCOES LTDA.

O fornecedor E4 SOLUCOES LTDA acabou de ENVIAR doc_habiltacao_e4_solucoes_1718387775.zip no habilitanet.

O fornecedor E4 SOLUCOES LTDA acabou de EXCLUIR doc_habiltacao_e4_solucoes_1718387775.zip do habilitanet.

O fornecedor E4 SOLUCOES LTDA acabou de ENVIAR documentos_de_habilitacao_e4_solucoes_1718387891.zip no habilitanet.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
do dia 14/06/2024 15:31:00hs até o dia 14/06/2024 17:31:00hs para o(s) fornecedor(es):

E4 SOLUCOES LTDA.

O fornecedor E4 SOLUCOES LTDA acabou de ENVIAR proposta_acailandia_dispensa_ok_1718389886.pdf no proposta final.

O prazo para o fornecedor E4 SOLUCOES LTDA enviar os documentos habilitatérios e/ou complementares esta encerrado.

O prazo para o fornecedor E4 SOLUCOES LTDA enviar a proposta final esta encerrado.




